
 

 
 
 
 
 

ДУМА 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Принято Думой муниципального округа 12 сентября 2024 года 
 

О присвоении звания  
«Почётный гражданин Крестецкого муниципального округа» 

 
 В соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин 
Крестецкого муниципального округа», утверждённым решением Думы 
муниципального округа от 27.06.2024 №120, 

Дума муниципального округа 
РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Крестецкого 
муниципального округа» Крылову Анатолию Васильевичу, врачу-педиатру 
участковому детской консультации Государственного областного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Крестецкая центральная 
районная больница», за большой личный вклад в охрану здоровья населения 
муниципального округа. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава округа     Председатель Думы 
  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова 

 
 
 

12 сентября 2024 года 
№131 
р.п. Крестцы 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

